PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015                                                                                                             № 71
О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет

В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлением о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов:

- насосная станция площадью 18 кв.м, расположенная по адресу: г.Калуга, д.Петрово;

- канализационная сеть протяженностью 170 м, расположенная по адресу: г.Калуга, 1-й пер. Карьерный;

- водопроводная сеть протяженностью 11 м, расположенная по адресу: г.Калуга, ул.Баумана, д.28.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                          А.Г. Иванов